
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIV/267/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok uchwala, co następuje: 

§1-
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok. 

§2. 

Id: 32D4D881-1076-46AD-9D1D-380FF53E29BC. Podpisany Strona 1 


